

Общество с ограниченной ответственностью  
«Комфорт-Сервис»

юр. адрес: 620017, г.Екатеринбург  
ул. Электриков д.22 кв.50  
тел. 200-01-65

ИНН 6673195964 БИК 046577964  
КПП 667301001  
р/с 40702810338050000017  
к/с 30101810100000000964  
Доп.офис «Рубин» Филиал «Екатеринбургский»  
ОАО «Альфа-Банк»

Генеральному директору  
ООО «ЮНИТ СЕРВИС УРАЛ»  
Шаповалову О.Н.

02.06.2025 г.

Уважаемый Олег Николаевич!

Направляем Вам коммерческое предложение по доработке системы видеонаблюдения (далее СВН) жилого дома по адресу **г. Екатеринбург ул. 40 лет Октября, 33.**

Для этого потребуется:

- монтаж видеокамер в подъездах дома;
- монтаж видеокамер в подземном паркинге;
- монтаж дополнительного кабеля для системы домофонной связи;
- монтаж дополнительного оборудования для ворот в паркинге;
- монтаж дополнительного оборудования и кабеля для ворот во дворе.

Видеонаблюдение в паркинге:

|        | Наименование            | Цена      | Кол | Сумма     |
|--------|-------------------------|-----------|-----|-----------|
| 1      | Видеокамера (купол 5Мп) | 7 800,00  | 9   | 70 200,00 |
| 2      | Расходные материалы     | 600,00    | 1   | 600,00    |
| 3      | Монтаж                  | 18 000,00 | 1   | 18 000,00 |
| Итого: |                         |           |     | 88 800,00 |

Видеонаблюдение в доме:

|        | Наименование                      | Цена      | Кол | Сумма      |
|--------|-----------------------------------|-----------|-----|------------|
| 1      | Видеокамера (купол 2Мп) в фойе    | 6 240,00  | 9   | 56 160,00  |
| 2      | Видеокамера (купол 2Мп) в лифте   | 6 240,00  | 3   | 18 720,00  |
| 3      | Видеокамера (кроншт 5Мп) на улице | 7 800,00  | 13  | 101 400,00 |
| 4      | Оборудование для камер в лифте    | 14 400,00 | 3   | 43 200,00  |
| 5      | РОЕ разветвитель                  | 3 120,00  | 1   | 3 120,00   |
| 6      | Расходные материалы               | 3 600,00  | 1   | 3 600,00   |
| 7      | Монтаж оборудования в лифе        | 12 000,00 | 3   | 36 000,00  |
| 8      | Монтаж                            | 51 600,00 | 1   | 51 600,00  |
| Итого: |                                   |           |     | 313 800,00 |





Видеонаблюдение в узлах связи, помещении охраны:

|        | Наименование                       | Цена      | Кол | Сумма      |
|--------|------------------------------------|-----------|-----|------------|
| 1      | Видеорегистратор x32 (TSr-NV32251) | 50 400,00 | 1   | 50 400,00  |
| 2      | Жесткий диск 6Тб                   | 17 880,00 | 2   | 35 760,00  |
| 3      | Коммутатор POE                     | 9 960,00  | 2   | 19 920,00  |
| 4      | Телевизор 43``                     | 38 400,00 | 1   | 38 400,00  |
| 5      | Кронштейн ТВ                       | 3 960,00  | 1   | 3 960,00   |
| 6      | Расходные материалы                | 600,00    | 1   | 600,00     |
| 7      | Монтаж, настройка                  | 19 200,00 | 1   | 19 200,00  |
| Итого: |                                    |           |     | 168 240,00 |

Общая стоимость СВН составляет 570 840 (пятьсот семьдесят тысяч восемьсот сорок) рублей.

С уважением,  
Директор ООО «Комфорт-Сервис»



/ А. В. Албычев /